

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

7

Lavori di Completamento per opere di sistemazione esterna alle ABILAG di
MESAGNE - Legge 30/12/1960, n.1676 - Contrada "Impalata" -

Impresa Geom. Benito Antonio COCCIOLO - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 26/6/ 1980

CONTRATTO in data 28/9/1979 n. 5911 REGISTRATO a Brindisi 11/10/1979

Atto Aggiuntivo in data 7/2/1980 Registrato a Brindisi il 20/2/1980

Importo del progetto a base d'asta		L.	41.400.000.=	Data della consegna	7/9/79
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,24</u> per cento		L.	41.300.640.= ^V	Data dell'incominciamento dei lavori	7/9/79
Importo perizia suppletiva		L.	16.066.631.= ^V	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/3/80
		L.	57.367.271.= ^V	I lavori rimasero sospesi per gg.	111
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	11.129.716.=	I lavori rimasero prorogati per gg.	/
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	26/6/80
	» mag. lavori imprevis. » e rev. prezzi			Giorni impiegati in più	/
	» lavori ad economia »		5.471.966.=	Giorni impiegati in meno	/
	» sorveglianza e dir. »		3.450.317.=		
	» I.V.A. »		2.207.433.=		
TOTALE somma impegnata L.			11.129.716.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	2	Formazione di rilevati mc. 1.311,86	1.309,19	2.100.=	2.749.299.=	2.754.906
2	1	Scavo a sezione ristretta a mano mc. 219,25	219,25	4.300.=	942.775.=	
3	10	Tubazione fibrocemento Ø 150 286,65	286,65	3.700.=	1.060.605.=	
4	10A	Tubazione fibrocemento Ø 100 269,90	269,90	3.000.=	809.700.=	
5	13	Tubazione ferro zincato ml. 297,90	297,90	5.350.=	1.593.765.=	
6	11	Pozzetti d'isp. 60x60 n. 67.=	67.=	22300.=	1.494.100.=	
7	11/bis	Pozzetti d'ispezione 80 x 80 n. 2.=	2.=	25000.=	50.000.=	
8	5	Cordone in pietra calc. ml. 745,10	745,10	5.350.=	3.986.285.=	
9	2/bis	Muratura tutta tufo mc. 82,88	82,88	27000.=	2.237.760.=	
10	7/b	Massetto cementizio mq. 3.166,67	3.166,67	3.000.=	9.500.010.=	
11	7/a	Vespaio calcareo mc. 1.239,67	1.239,67	3.500.=	4.338.845.=	
12	3 ^b	Cls a Kg. 200 " 47,86	47,86	25000.=	1.196.500.=	
13	1/bis	Form. scavo con M.M. ^{alt. econom.} mc. 469,25	469,25	2.500.=	1.173.125.=	
14	3	Cls a Kg. 300 mc. 46,96	46,96	35000.=	1.643.600.=	1.643.600
15	9	Tappetino bitumato mq. 1.695,64	1.695,64	3.980.=	6.748.647.=	
16	8	Pavimentaz. pitrini mq. 3.329,63	3.329,63	3.000.=	9.988.890.=	
17	4	Ferro lavorato Kg. 1.672.=	1.672.=	1.000.=	1.672.000.=	
18	NP1	Formazione di gradini N. 64.=	64.=	12500.=	800.000.=	
19	12	Chiusini di ghisa Kg. 5.195,70	5.195,70	710.=	3.688.947.=	
20	NP3	Smontaggio e rimontaggio di pluviali N. 32.=	32.=	17500.=	560.000.=	
		S O M M A N O				56.240.460
		A dedurre il ribasso dello 0,24%				56.123.553.=
		R E S T A N O				134.937.=
		Da cui si detraggono gli acconti corrisposti all'Impresa:				55.988.856.=
						56.105.493
1	SA	19 - 10 - 1979			11.350.000.=	
2	SA	19 - 12 - 1979			10.429.000.=	
3	SA	3 - 3 - 1980			8.783.000.=	
4	SA	2 - 5 - 1980			6.530.000.=	
		a Riportare			37.092.000.=	55.988.856.=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto			✓ 37.092.000.≤	55.988.856.=
5	SA	10 - 6 - 1980			7.270.000.=	56.105.483
6	SA	26 - 6 - 1980			<u>8.547.000.≤</u>	
		S O M M A N O gli acconti corrisposti				52.909.000.=
		R E S T A il credito netto all'Impresa			del f. n. c. l. e.	3.079.856.= 3.196.483 (c)
		Brindisi, 20/9/1980				
		L'IMPRESA (Geom. B. Antonio COCCIOLO) <i>[Signature]</i>			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO) <i>[Signature]</i>	
		/pm			L'INGEGNERE COLLAUDATORE Rinaldo Lo Monaco <i>[Signature]</i>	